
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/759/

Código da publicação: 759

Data da emissão do comprovante: 28/06/2025 21:00:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo/Ano: 2335/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 8.150.687,20
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura contratação de infraestrutura, equipamentos e serviços
para atender o calendário de eventos e ações do Município de Interesse Turístico de Nazaré
Paulista/SP pelo período de 12 (doze) meses, com possibilidade de contratação.
Resumo:
Registro de preços para eventual e futura contratação de infraestrutura, equipamentos e serviços
para atender o calendário de eventos e ações do Município de Interesse Turístico de Nazaré
Paulista/SP pelo período de 12 (doze) meses, com possibilidade de contratação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2025 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

20/05/2025 00:00:00 Edital Retificado 2 Baixar

12/05/2025 00:00:00 Edital Retificado Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/759/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-contratacao-de-infraestrutura-equipamentos-e-servicos-para-atender-o-calendario-de-eventos-e-acoes-do-municipio-de-interesse-turistico-de-nazare-paulistasp-pelo-periodo-de-12-doze-meses-com-possibilidade-de-contratacaop/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d78a456de10ce59ac392608e6d9612c1.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a510b9e16fab71281860b204a6e1b341.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69b94f3099605f9fd6a3d8ee63d643bb.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
AMS EVENTOS LTDA 2335 13 13/06/2025Baixar

AUGUSTO ALVARO PE... 2335 13 13/06/2025Baixar

CINIRA DE OLIVEIR... 2335 13 13/06/2025Baixar

JGN LTDA 2335 13 13/06/2025Baixar

MULTIPOWER SISTEM...2335 13 13/06/2025Baixar

PILAR ORGANIZACOE... 2335 13 13/06/2025Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2335 13 Pregão Eletrônico 12/06/2025 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f596631ba62f7061442ab8ecab619e2e.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/747494e155f39e3af70b7a646802c9b9.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b99e083081df74b778756ea873755ab1.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d8fdb53dad1e4b18433b68cf62fdf8c1.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/68b998467d1cbddf1176035f17a6d3e0.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/5743d167b76b15382f81c03db24b547d.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a45d45e0ca9b3c3078beae3e04e38be7.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/147a93ecbb3af0794e22cdcc3788fa07.pdf

